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Długo oczekiwana płyta zespołu LOCOMOTIVESUN pt.; „3 CZWARTE KSIĘŻYCA” ma wreszcie swoją premierę! Już 6
listopada 2007 roku światło dzienne ujrzy dwanaście zupełnie nowych utworów zespołu, które zostaną w całości
zaprezentowane podczas premierowego koncertu LOCOMOTIVESUN, który odbędzie się właśnie w tym dniu dla
studentów Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie. 

ZAPRASZAMY SERDECZNIE! 

Dzięki serwisowi www.muzyka.onet.pl będzie można posłuchać premierowej płyty zespołu LOCOMOTIVESUN w
całości. Album zatytułowany „3 CZWARTE KSIĘŻYCA” swoją internetową premierę będzie miał bowiem w dniu 6
listopada 2007 roku a potronat honorowy nad płytą objął portal internetowy onet.pl 

 

 

 

"Przyjacielu! 

Locomotivesun powstał w 2005 roku.Bez określenia gatunku i kierunków zaczęliśmy grać,prawdziwie,z serca z
pokładami inspiracji,które nigdy wcześniej nie zostały wydobyte przez brak sprzyjających
okoliczności,ludzi,fluidów.Zaczęliśmy grać zaskakując siebie nawzajem kolorami, jakie z muzyki możemy
wydobywać.Cudowne i genialne chwile zaczęły towarzyszyć Nam coraz częściej.Ten fenomen obfitował w mnogość

http://www.muzyka.onet.pl


muzycznych wrażeń ale i rodził przyjaźnie,te najtrwalsze,najbardziej oczekiwane,bo narodzone z bólu wyczekiwania
duszy na natchnienie dźwiękiem,prawdą,szczerością i spełnieniem o które walczyliśmy całym swoim życiem. 
Tak narodził się ten język,który dla Ciebie i dla mnie stał się wszystkim a z Naszej miłości do siebie i muzyki mieliśmy
siłę,żeby stworzyć swój język,który postanowiliśmy nazwać istniejącym już Locomotivesun. 

Paradoksalnie w tym samym czasie pozostała część zespołu przestała tym językiem umieć się posługiwać,chociaż
dla mnie i dla Ciebie od zawsze ujawniany był jako jedyna alternatywa opowiadania w muzyce o swoich
pragnieniach,lękach,strachu i miłości. 
W tej materii kompromis jest pojęciem zupełnie abstrakcyjnym,dlatego zostaliśmy sami i pamiętasz 
cudowny smak pierwszych chwil które przyniosły Nam swobodę w mówieniu do siebie dżwiękami?Chwilę póżniej
pokazałeś mi a ja Tobie,że nie wolno Nam mówić o zaskakiwaniu siebie nawzajem,ponieważ zaskakiwanie oznacza
odbieganie od ogólnie przyjętego constans, a Nasze constans jest, było i na pewno będzie trwało
permanentnie;permanentnie obfitując w nowe kolory. 
Jak to się stało,że przytrafiło Nam się to wszystko?Czasami wspólnie zastanawialiśmy się dlaczego nie spotkaliśmy
się wcześniej,ale zaraz po tym jednym głosem stwierdzaliśmy,że musieliśmy wszystko przejść,przejść
osobno,póżniej już wspólnie,żeby obudzić w Nas głód siebie oraz żeby nauczyć się być na siebie gotowym.Za
przebrnięcie tych przeszkód będziemy sobie jeszcze długo dziękować Przyjacielu. 

Dlatego tę płytę - „3/CZWARTE KSIĘŻYCA” przekazujemy Wam już we trzech:Dany,Tutti i Beret choć przy jej
tworzeniu pomagali Nam: 

-”Dziura” Wojtek Dziurosz – gitara basowa, muzyka 
-”Niedek” Dariusz Niedziela – scratch 
- Aleksandra Piłot – wokal 

Drogi Słuchaczu,otrzymujesz od Nas płytę, która jest Naszym pierwszym dzieckiem. 
Ta płyta ma dwa cele: po pierwsze ma zabrać Cię w miejsce,które niesie ze sobą wrażenia jasnej 
i dobrej energii a po drugie,chcemy Cię zainteresować tym, co przeżywamy i zaprosić do poznania zjawisk, którymi
zajmujemy się teraz, oraz do towarzyszenia Nam w Naszej drodze." 

Wszystkiego dobrego!

Locomotivesun: 
-”Dany” Daniel Hozumbek – słowa,wokal,aranżacja,produkcja,studnia pomysłów,produkcja bitów 
-”Beret” Rafał Szymczak – muzyka,syntezatory,aranżacja

 

 

Kontakt: 

E-mail: menagermuzyczny@vp.pl  
Nr.gg: 110.374.35
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